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Annexes à la délibération 

 

Annexe n°1 : Zonage du stationnement payant de surface à compter du 1
er

 janvier 2018 



 

Annexe n°2 : Grille tarifaire du stationnement payant de surface à compter du 1
er

 janvier 2018 

 

Zone Hypercentre 

Zone Centre 

et 

Zone Gambetta 

Zone Alsace 

Zones Extérieures 

(parking Saint Fiacre et nouveau 

cimetière) 

Durée Tarif Durée Tarif Durée Tarif Durée Tarif 

30 minutes 1.00€ 30 minutes 0.60€ 30 minutes 0.60€ 1 heure 0.20€ 

1 heure 2.00€ 1 heure 1.20€ 1 heure 1.20€ 4 heures 1.00€ 

1 heure 30 4.00€ 1 heure 30 1.80€ 1 heure 30 1.80€ 8 heures 2.00€ 

Jusqu’à 5 

heures 
25.00€ 

2 heures 2.40€ 2 heures 2.40€ 12 heures 3.00€ 

3 heures 8.00€ 3 heures 4.50€ 13 heures 10.00€ 

Jusqu’à 10 
heures 

25.00€ 

4 heures 6.00€ 
Jusqu’à 24 

heures 
25.00€ Jusqu’à 10 

heures 
25.00€ 

 


